
PLATÍ OD 17.05.2021 DO 30.05.2021

Linka 691406 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-32)
Linka 631406 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 33-49)
Linka 692406 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 50-65)

VÝLUKOVÝ

Jičín-Nová Paka-Hostinné-Trutnov

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

406 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 51 53 33 3 5 35 7 9 37 39 55 41 11 43 57 13 15 17 19 21 59 61 23 25 63 45 47 27 29 65 31

VÍKENDY A SVÁTKY

49

691406-901 692406-1 692406-3 631406-51 691406-917 691406-11 631406-53 691406-903 691406-1 631406-55 631406-57 692406-59 631406-255 691406-905 631406-9 692406-61 691406-913 691406-13 691406-907 691406-3 691406-915 692406-15 692406-63 691406-909 691406-15 692406-65 631406-19 631406-69 691406-911 691406-5 692406-71 691406-7 631406-151

X X H X H X H X X H X H X X H X H X H X H X H X X H X H X X H X X H X X H X H X X H X H X H X H X X H X H X H 6 +

H

ec ec ec ed ec ec

H500 1 wJičín,,aut.st. od MHD 05:02 05:32 06:02 06:30 07:10 07:17 07:36 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 17:32

H500 2 xJičín,,žel.st. MHD K K K K K K K 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 K 14:34 K 15:34 16:34 17:34 18:34 17:34

H500 3 Jičín,,Husova MHD 05:04 05:34 06:04 06:32 07:12 07:20 07:38 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:36 17:36 18:36 17:36

H500 4 Jičín,,Hradecká 05:05 05:35 06:05 06:33 07:13 07:21 07:39 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:37 17:37 18:37 17:37

H500 5 Jičín,,Continental 05:07 05:36 06:07 06:35 J 07:23 07:41 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:39 17:39 18:39 17:39

H500 6 Jičín,Robousy,hlavní silnice 05:08 05:38 06:08 06:36 J 07:24 07:42 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 J 14:40 J 15:40 16:40 17:40 18:40 17:40

H503 7 Úlibice,,Pyrám K 05:40 06:10 06:38 J 07:27 07:44 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 J 14:42 J 15:42 16:42 17:42 18:42 17:42

H503 8 Úlibice,,hostinec 05:12 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H527 9 Lužany,,ObÚ 05:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H527 10 Lužany,,u křížku 05:16 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H531 11 Dřevěnice,,Na Špici K J 06:13 06:41 J 07:30 07:47 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:45 17:45 18:45 17:45
H533 12 Úbislavice,Stav,u Knapů K K K 06:45 K K K K 09:48 K K K K 14:16 K 15:16 K 16:48 K 18:48 17:48
H533 13 Úbislavice,Stav,has.zbroj. K K K 06:47 K K K K 09:49 K K K K 14:18 K 15:18 K 16:49 K 18:50 17:49
H533 14 Nová Paka,Kumburský Újezd, 05:22 J 06:17 06:50 J 07:34 07:52 08:50 09:51 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:51 17:50 18:52 17:51

H530 15 Nová Paka,Studénka, 05:23 J 06:18 06:51 J 07:35 07:53 08:51 09:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:52 17:51 18:53 17:52

H530 16 Nová Paka,,ZPA 05:25 05:47 06:20 06:53 07:32 07:37 07:55 08:53 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:54 17:53 18:55 17:54

H530 17 wNová Paka,,poliklinika 05:27 05:49 06:22 06:55 07:34 07:39 07:57 08:55 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:56 17:55 18:57 17:56

H530 18 wNová Paka,,aut.st. př 05:29 05:52 06:25 06:58 07:37 07:42 08:00 08:58 09:59 10:58 11:58 12:58 13:57 14:27 14:58 15:27 15:58 16:59 17:58 18:59 17:59

H530 18 wNová Paka,,aut.st. od 04:15 05:06 06:01 07:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01

H530 19 Nová Paka,Vrchovina,hlavní silnice 04:18 05:08 06:04 07:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04

H536 20 Vidochov,,hlavní silnice 04:20 05:10 06:06 07:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06

9027,H490 21 xwHorka u St.Paky,,aut.st. př 04:22 05:12 06:08 07:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08

9027,H490 21 xwHorka u St.Paky,,aut.st. od 04:22 05:12 06:08 07:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08

H491,9020 22 Čistá u Horek,,hor.zast. 04:24 05:14 06:10 07:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10

H491,9020 23 Čistá u Horek,,ObÚ 04:26 05:16 06:12 07:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12

H491,9020 24 Čistá u Horek,,Walraven 04:28 05:18 06:14 07:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14

9050,H467 25 Dolní Kalná,,Velveta 04:29 05:21 06:17 07:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17

9050,H467 26 Dolní Kalná,,aut.st. 04:31 05:22 06:19 07:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19
H467 27 Dolní Kalná,Slemeno,odb. 04:34 05:25 06:22 07:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
H463 28 Horní Olešnice,,u Imlaufů 04:35 05:26 06:23 07:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
H463 29 Horní Olešnice,,ObÚ 04:37 05:28 06:25 07:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25
H461 30 Dolní Olešnice,,hostinec 04:39 05:31 06:28 07:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28

H461 31 Dolní Olešnice,,kostel 04:41 05:33 06:30 07:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30

H461 32 Dolní Olešnice,,Nové Zámky 04:43 05:35 06:32 07:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32

H460 33 Chotěvice,,Malá Amerika 04:45 05:37 06:34 07:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:33

H460 34 Chotěvice,,Amerika 04:46 05:39 06:36 07:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:35

H460 35 xHostinné,,žel.st. 04:48 05:41 06:38 07:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:37

H460 36 wHostinné,,aut.st. př 04:50 05:43 06:40 07:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:39

H460 36 wHostinné,,aut.st. od 04:40 04:52 05:45 06:45 06:50 07:45 09:35 10:45 11:15 12:43 12:40 13:45 14:43 14:45 16:45 16:45 18:40 20:55

H460 37 xHostinné,,žel.st. 04:42 K K K 06:52 K 09:37 K 11:17 K 12:42 K K 14:47 K 16:47 K 20:57

H460 38 Chotěvice,,Amerika 04:44 K K K 06:54 K 09:39 K 11:19 K 12:44 K K 14:49 K 16:49 K 20:59

H460 39 Chotěvice,,Malá Amerika 04:46 K K K 06:56 K 09:41 K 11:21 K 12:46 K K 14:51 K 16:51 K 21:01

H464 40 Chotěvice,,hřiště 04:48 K K K 06:58 K 09:43 K 11:23 K 12:48 K K 14:53 K 16:53 K 21:03

H464 41 Chotěvice,,kostel 04:50 K K K 07:00 K 09:45 K 11:25 K 12:50 K K 14:55 K 16:55 K 21:05

H464 42     Chotěvice,,odb.Čermná K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H466 43     Čermná,,ObÚ K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H466 44     Čermná,,most K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H466 45     Čermná,,konečná K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H464 46 Chotěvice,,bytovky 04:52 K K K 07:02 K 09:47 K 11:27 K 12:52 K K 14:57 K 16:57 K 21:07
H464 47 Chotěvice,,horní 04:54 K K K 07:04 K 09:49 K 11:29 K 12:54 K K 14:59 K 16:59 K 21:09

H469 48 Pilníkov,,čerpací stanice 04:55 K K K 07:05 K 09:50 K 11:30 K 12:55 K K 15:00 K 17:00 K 21:10

H469 49 Pilníkov,,nám. 05:00 K K 05:55 K 07:10 K 09:55 K 11:35 K 13:00 K 13:55 K 15:05 K 17:05 K 21:15

H468 50   Pilníkov,,odb.Staré Buky K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H468 51 Vlčice,,točna 05:08 K K 06:03 K K K 10:03 K K K 13:08 K 14:03 K 15:13 K 17:13 K K

H468 52 Vlčice,,hostinec 05:10 K K 06:05 K K K 10:05 K K K 13:10 K 14:05 K 15:15 K 17:15 K K

H468 53 Vlčice,,odb.Letná 05:12 K K 06:07 K 07:16 K 10:07 K 11:41 K 13:12 K 14:07 K 15:17 K 17:17 K 21:21

H468 54 Vlčice,,žel.zast. 05:13 K K 06:08 K 07:17 K 10:08 K 11:42 K 13:13 K 14:08 K 15:18 K 17:18 K 21:22

H468 55 Pilníkov,,žel.zast.Vlčice J K K J K J K J K J K J K J K J K J K J

H468 56 Staré Buky,Dolní Staré Buky,samoty 05:15 K K 06:10 K 07:19 K 10:10 K 11:44 K 13:15 K 14:10 K 15:20 K 17:20 K 21:24

H400 57 Trutnov,Volanov,dolní MHD 05:17 K K 06:12 K 07:21 K 10:12 K 11:46 K 13:17 K 14:12 K 15:22 K 17:22 K 21:26

H400 58 Trutnov,Volanov,horní MHD 05:18 K K 06:13 K 07:22 K 10:13 K 11:47 K 13:18 K 14:13 K 15:23 K 17:23 K 21:27

H400 59 Trutnov,,Na Struze MHD 05:20 K K 06:15 K 07:24 K 10:15 K 11:49 K 13:20 K 14:15 K 15:25 K 17:25 K 21:29

H400 60 Trutnov,,kino MHD 05:22 K K 06:17 K 07:26 K 10:17 K 11:51 K 13:22 K 14:17 K 15:27 K 17:27 K 21:31

H460 61 Rudník,Arnultovice,tenisové kurty K 04:54 J K 06:50 K J K J K 12:45 K J K 14:45 K J K J K

H460 62 Rudník,Arnultovice,kult.dům K 04:55 J K 06:52 K J K J K 12:47 K J K 14:47 K J K J K

H460 63 Rudník,Arnultovice,U kaštanu K 04:56 J K 06:53 K J K J K 12:48 K J K 14:49 K J K J K

H465 64 Rudník,,bělidlo K 04:58 05:50 K 06:55 K 07:53 K 10:50 K 12:50 K 13:53 K 14:51 K 16:50 K 18:48 K

H465 65 Rudník,,škola K 05:00 J K 06:57 K J K J K 12:52 K J K 14:53 K J K J K

H465 66 Rudník,,pošta K 05:01 J K 06:59 K J K J K 12:54 K J K 14:55 K J K J K

H400 67 xTrutnov,,žel.st. MHD 05:24 K K 06:19 K 07:28 K 10:19 K 11:53 K 13:24 K 14:19 K 15:29 K 17:29 K 21:33

H400 68 xwTrutnov,,aut.st. př MHD 05:26 05:23 06:17 06:21 07:23 07:30 08:20 10:21 11:17 11:55 13:20 13:26 14:20 14:21 15:17 15:31 17:17 17:31 19:15 21:35

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech



ec nejede od 23.12.2020 do 3.1.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021 ed jede od 23.12.2020 do 30.12.2020, od 1.7.2021 do 31.8.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.



PLATÍ OD 17.05.2021 DO 30.05.2021

Linka 691406 AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Trutnov, tel. +420 775 881 765; trutnovsko@transdev.com (spoje 1-32)
Linka 631406 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 33-49)
Linka 692406 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 50-65)

VÝLUKOVÝ

Jičín-Nová Paka-Hostinné-Trutnov

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

406 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 34 50 8 36 38 52 12 40 10 14 16 18 54 20 22 56 44 26 58 24 28 46 60 48 30 32

VÍKENDY A SVÁTKY

42

691406-12 691406-2 691406-918 631406-52 692406-6 691406-902 631406-54 631406-254 692406-8 691406-904 631406-56 691406-14 691406-20 691406-906 691406-908 692406-58 691406-6 691406-910 692406-60 631406-16 691406-912 692406-62 691406-16 691406-914 631406-64 692406-20 631406-22 691406-916 691406-8 631406-152

X H X H X X H X H X X H X H X H X X H X H X H X X X H X H X X H X H X X H X H X X H X H X H X X H 6 +

H

ec ec ed ec ec ec

H400 68 xwTrutnov,,aut.st. od MHD 04:40 05:30 05:40 06:30 06:40 08:30 08:40 10:40 10:30 12:00 12:40 13:30 13:40 14:30 14:40 16:00 16:40 18:10 18:10 22:25

H400 67 xTrutnov,,žel.st. MHD K 05:31 K 06:31 K 08:31 K K 10:31 12:01 K 13:31 K 14:31 K 16:01 K K 18:11 22:26

H465 66 Rudník,,pošta 05:01 K J K 07:03 K J J K K 13:03 K J K 15:03 K J 18:30 K K

H465 65 Rudník,,škola 05:03 K J K 07:05 K J J K K 13:05 K 14:04 K 15:05 K J J K K

H465 64 Rudník,,bělidlo 05:04 K 06:07 K 07:07 K 09:07 11:07 K K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 17:07 18:34 K K

H460 63 Rudník,Arnultovice,U kaštanu 05:06 K J K 07:08 K J J K K 13:08 K J K 15:08 K J J K K

H460 62 Rudník,Arnultovice,kult.dům 05:08 K J K 07:10 K J J K K 13:10 K J K 15:10 K J J K K

H460 61 Rudník,Arnultovice,tenisové kurty 05:10 K J K 07:12 K J J K K 13:12 K J K 15:12 K J J K K

H400 60 Trutnov,,kino MHD K 05:33 K 06:33 K 08:33 K K 10:33 12:03 K 13:33 K 14:33 K 16:03 K K 18:13 22:28
H400 59 Trutnov,,Na Struze MHD K 05:35 K 06:35 K 08:35 K K 10:35 12:05 K 13:35 K 14:35 K 16:05 K K 18:15 22:30
H400 58 Trutnov,Volanov,horní MHD K 05:37 K 06:37 K 08:37 K K 10:37 12:07 K 13:37 K 14:37 K 16:07 K K 18:17 22:32
H400 57 Trutnov,Volanov,dolní MHD K 05:38 K 06:38 K 08:38 K K 10:38 12:08 K 13:38 K 14:38 K 16:08 K K 18:18 22:33
H468 56 Staré Buky,Dolní Staré Buky,samoty K 05:40 K 06:40 K 08:40 K K 10:40 12:10 K 13:40 K 14:40 K 16:10 K K 18:20 22:35
H468 55 Pilníkov,,žel.zast.Vlčice K J K J K J K K J J K J K J K J K K J J

H468 54 Vlčice,,žel.zast. K 05:42 K 06:42 K 08:42 K K 10:42 12:12 K K K 14:42 K 16:12 K K 18:22 22:37

H468 53 Vlčice,,odb.Letná K 05:43 K 06:43 K 08:43 K K 10:43 12:13 K K K 14:43 K 16:13 K K 18:23 22:38

H468 52 Vlčice,,hostinec K K K 06:45 K 08:45 K K 10:45 12:15 K K K 14:45 K 16:15 K K 18:25 K

H468 51 Vlčice,,točna K K K 06:47 K 08:47 K K 10:47 12:17 K K K 14:47 K 16:17 K K 18:27 K

H468 50   Pilníkov,,odb.Staré Buky K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

H469 49 Pilníkov,,nám. K 05:50 K 06:55 K 08:55 K K 10:55 12:25 K 13:50 K 14:55 K 16:25 K K 18:35 22:45

H469 48 Pilníkov,,čerpací stanice K K 07:00 K 09:00 K K 11:00 12:30 K K 15:00 K 16:30 K K 18:40 22:49

H464 47 Chotěvice,,horní K K 07:01 K 09:01 K K 11:01 12:31 K K 15:01 K 16:31 K K 18:41 22:50

H464 46 Chotěvice,,bytovky K K 07:03 K 09:03 K K 11:03 12:33 K K 15:03 K 16:33 K K 18:43 22:52

H466 45     Čermná,,konečná K K 07:11 K K K K K K K K K K K K K K K

H466 44     Čermná,,most K K 07:15 K K K K K K K K K K K K K K K

H466 43     Čermná,,ObÚ K K 07:18 K K K K K K K K K K K K K K K

H464 42     Chotěvice,,odb.Čermná K K 07:22 K K K K K K K K K K K K K K K

H464 41 Chotěvice,,kostel K K 07:25 K 09:05 K K 11:05 12:35 K K 15:05 K 16:35 K K 18:45 22:54
H464 40 Chotěvice,,hřiště K K 07:27 K 09:07 K K 11:07 12:37 K K 15:07 K 16:37 K K 18:47 22:56
H460 39 Chotěvice,,Malá Amerika K K 07:29 K 09:09 K K 11:09 12:39 K K 15:09 K 16:39 K K 18:49 22:58
H460 38 Chotěvice,,Amerika K K 07:31 K 09:11 K K 11:11 12:41 K K 15:11 K 16:41 K K 18:51 23:00
H460 37 xHostinné,,žel.st. K K 07:33 K 09:13 K K 11:13 12:43 K K 15:13 K 16:43 K K 18:53 23:02

H460 36 wHostinné,,aut.st. př 05:13 06:12 07:35 07:15 09:15 09:12 11:12 11:15 12:45 13:14 14:12 15:15 15:14 16:45 17:12 18:39 18:55 23:04

H460 36 wHostinné,,aut.st. od 04:15 05:18 06:18 07:21 09:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:40

H460 35 xHostinné,,žel.st. 04:17 05:19 06:19 07:23 09:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 18:42

H460 34 Chotěvice,,Amerika 04:19 05:21 06:21 07:25 09:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:44

H460 33 Chotěvice,,Malá Amerika 04:21 05:23 06:23 07:27 09:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:45

H461 32 Dolní Olešnice,,Nové Zámky 04:22 05:25 06:25 07:29 09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:46

H461 31 Dolní Olešnice,,kostel 04:24 05:28 06:28 07:32 09:28 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28 18:47

H461 30 Dolní Olešnice,,hostinec 04:26 05:30 06:30 07:34 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:48

H463 29 Horní Olešnice,,ObÚ 04:28 05:33 06:33 07:37 09:33 11:33 13:33 14:32 15:33 17:33 18:50

H463 28 Horní Olešnice,,u Imlaufů 04:29 05:34 06:34 07:38 09:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:51

H467 27 Dolní Kalná,Slemeno,odb. 04:31 05:36 06:36 07:40 09:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:53

9050,H467 26 Dolní Kalná,,aut.st. 04:33 05:38 06:38 07:42 09:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:54

9050,H467 25 Dolní Kalná,,Velveta 04:35 05:40 06:40 07:44 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 18:56

H491,9020 24 Čistá u Horek,,Walraven 04:37 05:42 06:42 07:46 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:57
H491,9020 23 Čistá u Horek,,ObÚ 04:39 05:44 06:44 07:48 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 18:58
H491,9020 22 Čistá u Horek,,hor.zast. 04:40 05:45 06:45 07:49 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:59
9027,H490 21 xwHorka u St.Paky,,aut.st. př 04:42 05:47 06:47 07:51 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:01
9027,H490 21 xwHorka u St.Paky,,aut.st. od 04:45 05:48 06:48 07:52 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:01

H536 20 Vidochov,,hlavní silnice 04:48 05:50 06:50 07:54 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:50 19:03

H530 19 Nová Paka,Vrchovina,hlavní silnice 04:51 05:53 06:53 07:56 09:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:05

H530 18 wNová Paka,,aut.st. př 04:54 05:57 06:56 07:59 09:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:56 19:08

H530 18 wNová Paka,,aut.st. od 04:56 06:00 05:30 07:00 06:30 07:00 08:01 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 13:30 15:00 14:30 16:00 17:00 18:00 19:09 13:00

H530 17 wNová Paka,,poliklinika 04:58 06:03 05:33 07:03 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 13:33 15:03 14:33 16:03 17:03 18:03 19:11 13:03

H530 16 Nová Paka,,ZPA 05:00 06:05 05:35 07:06 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 13:35 15:05 14:35 16:05 17:05 18:05 19:13 13:05

H530 15 Nová Paka,Studénka, 05:02 06:07 05:37 07:08 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 14:07 13:37 15:07 J 16:07 17:07 18:07 19:15 13:07

H533 14 Nová Paka,Kumburský Újezd, 05:03 06:08 05:38 07:09 06:38 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 13:38 15:08 J 16:08 17:08 18:08 19:16 13:08

H533 13 Úbislavice,Stav,has.zbroj. 05:06 K K 07:12 K 07:10 K 09:10 K K 13:10 K K K K K 17:10 K K 13:10

H533 12 Úbislavice,Stav,u Knapů 05:07 K K 07:14 K 07:12 K 09:12 K K 13:12 K K K K K 17:12 K K 13:12

H531 11 Dřevěnice,,Na Špici 05:09 06:13 05:42 07:16 06:42 07:14 08:12 09:14 10:13 12:13 13:15 14:13 13:42 15:12 K 16:13 17:14 18:12 19:20 13:14

H527 10 Lužany,,u křížku K K K K K K K K K K K K K K 14:44 K K K K K

H527 9 Lužany,,ObÚ K K K K K K K K K K K K K K 14:46 K K K K K

H503 8 Úlibice,,hostinec K K K K K K K K K K K K K K 14:48 K K K K K

H503 7 Úlibice,,Pyrám 05:12 06:16 05:44 07:19 06:44 07:17 08:14 09:17 10:16 12:16 13:17 14:16 13:44 15:14 K 16:16 17:17 18:14 19:22 13:17
H500 6 Jičín,Robousy,hlavní silnice 05:14 06:18 05:47 07:21 06:47 07:19 08:16 09:19 10:18 12:18 13:19 14:18 13:46 15:17 J 16:18 17:19 18:16 19:25 13:19
H500 5 Jičín,,Continental 05:15 06:19 05:49 07:22 06:49 07:21 08:18 09:21 10:19 12:19 13:21 14:19 13:48 15:19 14:53 16:19 17:21 18:18 19:26 13:21
H500 4 Jičín,,Hradecká 05:16 06:21 05:51 07:24 06:51 07:23 08:19 09:23 10:21 12:21 13:22 14:21 13:49 15:21 14:54 16:21 17:23 18:19 19:27 13:23
H500 3 Jičín,,Husova MHD 05:17 06:22 05:52 07:25 06:52 07:24 08:20 09:24 10:22 12:22 13:23 14:22 13:50 15:22 14:55 16:22 17:24 18:20 19:28 13:24

H500 2 xJičín,,žel.st. MHD 05:19 06:24 K K K 07:26 08:23 09:26 10:24 12:24 13:26 14:24 K 15:24 K 16:24 17:26 18:23 K 13:26

H500 1 wJičín,,aut.st. př MHD 05:21 06:26 05:55 07:30 06:55 07:28 08:25 09:28 10:26 12:26 13:28 14:26 13:53 15:26 14:58 16:26 17:28 18:25 19:30 13:28

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech



ec nejede od 23.12.2020 do 3.1.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021 ed jede od 23.12.2020 do 30.12.2020, od 1.7.2021 do 31.8.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.


